（様式第３号）

設楽町高齢者安全運転支援装置設置促進事業費補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　様

　令和　年　月　日付けで申請のあった補助金等の交付については、次のとおり決定したので、設楽町高齢者安全運転支援装置設置促進事業費補助金要綱第７条の規定により通知します。

　　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設楽町長　横 山 光 明

	補助年度
	令和２年度
	補助金等の名称
	設楽町高齢者安全運転支援装置設置促進事業費補助金

	補助事業等の名称
	設楽町高齢者安全運転支援装置設置促進事業費補助金

	交付金額
	金　　　　　　　　　円

	交付予定時期
	[bookmark: _GoBack]令和　年　月